
اخبار كشور

فراخوان لحظه نگاری از اعتراض  و اغتشاش
موسسه فرهنگی- هنری رسول آفتاب فراخوانی برای خاطره نگاری و عکس با 

موضوع »لحظه نگاری از اعتراض و اغتشاش« صادر کرد.
به گزارش خبرنگار کیهان، موسســه فرهنگی-هنری رســول آفتاب هفتمین 

فراخوان آثار را با عنوان »لحظه نگاری اعتراض و اغتشاش« صادر کرد. 
در این فراخوان آمده: مشــاهدات خود را برای ثبت در تاریخ بنویسید. خاطرات 
و عکس های خود را پیرامون موضوع مذکور در پیام رسان های ایتا، بله و سروش به 

شماره ۰۹۰۱۵۶۵۸۸۵۸ ارسال کنید. 
آخرین مهلت ارسال آثار در این فراخوان ۱۵ بهمن ۱۴۰۱ اعلام شده است.
»مهدی نقویان« رئیس جدید مرکز سیمافیلم شد

با حکم »محسن برمهانی« معاون سیما، »مهدی نقویان« به سمت رئیس مرکز 
سیمافیلم منصوب شد.

معاون سیما ارتقای کیفی، محتوایی و کمی آثار نمایشی و مجموعه های داستانی 
رســانه ملی را ماموریت مهم رئیس جدید مرکز ســیما فیلم برشمرده و خطاب به 
نقویان تاکید کرده است: »برنامه ریزی برای تحول در سازماندهی تولید و به کارگیری 
ســازوکارهای موثر برای استفاده حداکثری از ســرمایه ها و استعداد های موجود در 
عرصه هنرهای نمایشــی و جلوگیری از انحصار، کاهش بوروکراسی های غیرلازم و 
افزایش کیفیت ساخت مجموعه های داستانی متناسب با راهبردهای مصرح در سند 
تحول، هماهنگی کامل با دفتر فیلمنامه رســانه ملی در جهت هم افزایی راهبردی و 
عملیاتی، قانون مند کردن نظارت منطقی و موثر بر تولید در ابعاد مالی، نیروی انسانی، 

محتوایی و... در بازه زمانی مشخص پیگیری شود.«
معاون ســیما در این حکم همچنین از زحمات و خدمات شایسته دکتر جواد 

رمضان نژاد در طول تصدی این مسئولیت قدردانی کرده است.
مهدی نقویان فارغ التحصیل کارگردانی از انجمن ســینمای جوان و نیز رشته 
کارگردانی در مقطع کارشناسی از دانشگاه صداوسیما بوده و دارای تجربه فیلم سازی 
در زمینه های فیلم کوتاه، نماهنگ، مستند، سینمایی، حضور در جشنواره های فجر، 

حقیقت، عمار، رشد، کیش، مقاومت و... است.
وی از سال ۱۳۹۸ نیز مدیرعامل موسسه فرهنگی هنری اندیشه شهید آوینی 
است و مدیریت ساخت و تولید ســریال های »گاندو«، »محرمانه«، »ترور«، »سرباز 
کوچک امام«، »روزهای لاجوردی« و... و همچنین کارگردانی آثار شاخصی همچون 
نماهنگ »بابا خون داد«، فیلم کوتاه »اقتباس«، مستندهای »روایت رهبری«، »در 
لباس سربازی«، »رمز و راز ملکه«، »برادران« و »در برابر طوفان« را در کارنامه کاری 

خود دارد.
نقویان نامزد دو دوره چهره سال هنر انقلاب ۱۳۹۶ و ۱۳۹۷ هم بوده است.

خبرنگار کیهان
برگزیده پنجمین جشنواره مطبوعات خوزستان شد

با برگزاری آیین اختتامیه پنجمین جشــنواره مطبوعات و رســانه های استان 
خوزســتان برگزیدگان این رقابت شناخته شدند که خبرنگار مجله زن  روز از جمله 

نشریات مؤسسه کیهان یکی از منتخبین این رویداد رسانه ای بود.
در پنجمین جشنواره رسانه های خوزستان ۳۹۹ اثر از بیش از ۱۰۰ نفر از اهالی 
رســانه خوزستان به دبیرخانه این جشــنواره ارسال شد که این آثار در هفت بخش 
خبر، تیتر، مصاحبه، یادداشت و سرمقاله، گزارش، صفحه  آرایی و گرافیک با یکدیگر 

به رقابت پرداختند.
هیئــت داوران این جشــنواره از میان آثار ارســالی در بخش مصاحبه خبری، 
مصاحبه خانم »فاطمه زورمند« با عنوان »عصایی که بال پرواز شد« را شایسته کسب 

جایگاه سوم در این بخش دانست.
بازیگر آمریکایی به کلاهبرداری محکوم شد

جنیفر شاه شخصیت تلویزیونی آمریکایی، به دلیل مشارکت در یک کلاهبرداری 
تلفنی به ۶.۵ سال حبس محکوم شد.

به گزارش ایرنا از ان.بی.ســی نیوز، جنیفر شــاه به دلیل داشــتن نقش در این 
کلاهبرداری بازاریابی چند ساله محکوم شده است.

او که در ۳۰ مارس ۲۰۲۱ دستگیر شده بود، در ۱۱ ژوئیه سال میلادی گذشته 
به کلاهبرداری خود اعتراف و با پرداخت ۹ میلیون دلار به مالباختگان و ۶.۵ میلیون 

دلار دیگر به دولت موافقت کرد.
در دادگاه فدرال که برای رسیدگی به پرونده و محاکمه جنیفر شاه برگزار شد، 
این بازیگر ضمن عذرخواهی از قربانیان گفت که کارهایش به مردم بی گناه زیان زده 

و تمام تلاشش را می کند که خسارت های وارده به اینها را جبران کند.
مدیران نمایشگاه بین المللی کتاب تهران معرفی شدند

یاســر احمدوند معاون امور فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی و رئیس 
سی  و چهارمین نمایشــگاه بین المللی کتاب تهران طی احکام جداگانه مدیران این 

نمایشگاه را منصوب کرد.
یاســر احمدوند معاون امور فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی و رئیس 
سی وچهارمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران، طی حکمی علی رمضانی را به عنوان 

قائم مقام سی وچهارمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران منصوب کرد. 
معــاون امور فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی همچنیــن طی احکام 
جداگانه ای برخی از مدیران و مســئولان سی وچهارمین نمایشگاه بین المللی کتاب 

تهران را منصوب کرد.
پیش از این نیز یاسر احمدوند در حکمی، علی رمضانی )مدیرعامل خانه کتاب 
و ادبیات ایران( را به عنوان رئیس دبیرخانه دائمی نمایشگاه بین المللی کتاب تهران 

منصوب کرده بود.
مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره باغ کتاب تهران

منصوب شدند
مهرداد باقری پیدنی رئیس ســازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران با صدور 
حکمــی رضا مجدی را به عنوان عضو هیئت مدیره و مدیرعامل مؤسســه باغ کتاب 

تهران منصوب کرد.
همچنین در احکامی دیگر، مجید شاه حســینی و احمد نوری به عنوان اعضای 

هیئت مدیره مؤسسه باغ کتاب تهران منصوب شدند.
دستگیری برنده جایزه گرمی

به خاطر نگهداری غیرمجاز اسلحه
مت شــولتز بازیگر و خواننده یک گروه راک آمریکایی به دلیل نگهداری بدون 

مجوز اسلحه دستگیر شد.
به گزارش ایرنا، پلیس نیویورک پس از کشف دو اسلحه از مت شولتز در اتاقش 
در هتل باوری او را دســتگیر کرد. این خواننده آمریکایی در حالی دستگیر شد که 

مجوز حمل سلاح نداشت.
به نوشته دیلی میل، پلیس پس از آن به سراغ شولتز رفت که یکی از کارمندان 
هتل چهارشــنبه شــب او را در حال حمل سلاحی به دستشــویی هتل دیده بود.
 پلیس پس از اطلاع کارمند هتل روز پنج شنبه به سراغ شولتز رفت و او را دستگیر

کرد.
معاون سازمان ساترا:

سریال جدید شبکه نمایش خانگی
با حضور بازیگر فراری مجوز پخش ندارد

معاون کاربران و تنظیم گری اجتماعی ساترا  گفت:  با وجود پخش قسمت  اول 
سریال »سقوط« از پلتفرم فیلیمو، شورای صدور مجوز ساترا در باره ادامه پخش این 

سریال به توافق و جمع بندی نرسیده است.  
محمدصادق افراســیابی معاون کاربران و تنظیم گری اجتماعی ســاترا درباره 
جمع بندی  جلسه شــورای صدور مجوز درخصوص سریال »سقوط« گفت: شورای 
صدور مجوز ســاترا هنوز به جمع بندی برای صدور مجوز پخش ســریال »سقوط« 

نرسیده است. 
افراسیابی همچنین گفت: اعضای شورای صدور مجوز راجع به نظرات کارشناسی 
ممیزهای صداوسیما در حوزه نمایش خانگی باهم گفت وگو می کنند و در صورت نیاز 

از عوامل سریال یا مدیران پلتفرم دعوت می کنند. 
معاون کاربران و تنظیم گری اجتماعی ســاترا در پاســخ به پیچیدگی های این 
سریال نسبت به سریال های ممیزی شده قبل ضمن ارائه توضیحانی درباره درخواست 
صدور مجوز انتشار توسط عوامل سریال »سقوط« و پلتفرم فیلیمو گفت: از دو یا سه 
هفته قبل، در خواســت صدور مجوز انتشار کرده بودند، اما هنوز علی رغم بحث در 

شورای صدور مجوز انتشار، مجوزی صادر نشده است. 
افراســیابی در مــورد تخلفــات پلتفرم ها در حوزه انتشــار گفــت: فعلا آنچه 
محرز اســت این اســت که ســریال »بی گناه« در فیلیمو و مجموعه »پدرخوانده« 
 در فیلم نــت فاقــد مجوز بــوده و اقدامات قانونــی با هماهنگی دســتگاه قضایی

در حال انجام است.

هدیه به خوانندگان

صفحه 3
یک شنبه ۱۸ دی ۱۴۰۱ 
۱۵ جمادی الثانی ۱۴۴۴ - شماره ۲3۲۱3

اخبار ادبی و هنری

واکنش جامعه مدرسین به اهانت نشریه فرانسوی به رهبر معظم انقلاب

اهانت به خورشید ولایت
خاک پاشی برآفتاب است

بانیان فرقه بهائیت
آغازگر كشف حجاب در ایران

دفتر پژوهش های مؤسسه کیهان
برای اولین بار در ربیع الثانی ۱۲۶۴ هجری قمری برابر با ۱۲۲۷ شمسی و ۱۸۴۸ میلادی بود که زنی 
به نام »طاهره قره العین« از اعوان و انصار علی محمد باب )بانی فرقه های ضاله بابیه و بهائیت( در دشــت 
بدشت شاهرود، کشف حجاب کرد. کشف حجابی که حتی مورد حیرت طرفداران باب قرار گرفت و باعث 
شــد تا جمعی از آنها از باب کناره گیری کرده و گروهی به تشویق طاهره به فعالیت های تروریستی روی 

آورند که ترور ملا صالح برغانی )عموی طاهره( از نخستین آنها بود.۱
براساس اسناد معتبر تاریخی از جمله مکتوبات برخی مورخین و مبلغین پیشین این فرقه ها )که به 
وابستگی و خباثت آنها پی برده و جدا شدند(، فرقه های ضاله بابیه و بهائیت توسط کانون های صهیونی به 
وجود آمد و توسط آنها هدایت و سمت و سو گرفت. این دو فرقه اولین گروه های تروریستی مانند »کمیته 
مجازات« و مانند آن را در تاریخ معاصر این سرزمین به وجود آوردند و سعی کردند با همکاری انجمن های 
فراماسونری ، این جامعه را برای روی کارآوردن یک دیکتاتوری وابسته یعنی حکومت رضاخان به جامعه ای 

ناامن و در هم ریخته تبدیل نمایند.۲
آنها با متمرکز شــدن در انجمن های مخفی دوران مشــروطه به همراه فراماســون ها، در به انحراف 
کشــاندن جنبش مشــروطه از نهضتی مردمی به مشروطه انگلیســی که از دیگ پلوی سفارت انگلیس 
ســر برون آورد، نقش اصلی را داشــته و بعدا هم از عوامل اصلی کودتای سیاه رضاخانی و روی کارآوردن 

نخستین دولت دست نشانده تاریخ ایران شدند.
به پاس همین خدمات بود که یکی از ســران فرقه بهائیت به نام عباس افندی ملقب به »عبدالبهاء« 
از ســوی جرج پنجم، پادشاه بریتانیا، لقب »سِــر« گرفت و مدال و نشان آن توسط ژنرال آلنبی فرمانده 

نیروهای بریتانیا در غرب آسیا طی مراسمی به او اعطا شد. 
پس از آن اعضای فرقه ضاله بهائیت در راســتای عملیاتی کردن برنامه های اسلام ستیزانه کانون های 
صهیونیســتی، به ترویج بی حجابی در جامعه اسلامی ایران و مردم مسلمان روی آوردند. در دوران قاجار 
از طریق انجمن ها و کانون های وابسته سعی در زمینه  سازی های ذهنی به خصوص از طریق القاء سبک 
زندگی و شیوه های رفتاری غربی ها داشتند و با روی کار آمدن رضاخان و حضور بهائیان و فراماسونرها در 
دستگاه های مختلف به اصطلاح فرهنگی/ سیاسی پهلوی اول، اسلام زدایی و به خصوص ترویج بی حجابی 

روندی رسمی تر و علنی تر یافت. 
وســایل ارتباط جمعی و رســانه ها مانند مطبوعات و کتاب و تئاتر و سینما و... مهم ترین نقش را در 
این میان ایفا کرده و پیش از هر اقدام رسمی و علنی، زمینه های ذهنی آن را در جامعه به وجود آوردند.

احسان یارشاطر، یک بهائی وابسته به دربار شاه که سال ها در خدمت محافل صهیونی ، به فعالیت های 
ضدایرانی و ضد اسلامی ا  ش ادامه داد ، در گفت و گویی، به زمینه چینی رفتارهای غیر اخلاقی و ترویج سبک 

زندگی غربی توسط سینما و رسانه هایی مانند آن اعتراف کرد. او گفت:
»...کشــف حجاب به هر حال در ایران اتفاق می افتاد؛ ولی خیلی طول می کشید... وقتی شعرا در ذم 
حجاب شعر گفته اند و فیلم های سینمایی هم تصویر زن بی حجاب و شکل و شیوه حضورش را در جامعه 
به صورتی مثبت نشــان داده اند، جامعه در برخی سطوح و تا  اندازه هایی آمادگی پذیرفتن چنین فرمانی 

را دارد...«۳
اما تا وقتی که کانون های اســتعماری صهیونی به طور علنی رضاخان را وادار به اجرای تئوری کشف 
حجاب نکرده بودند ، سیر ماجرا به همان صورت تدریجی و بطئی پیش می رفت. ولی هر چه پیش رفتند 
دریافتند که به جز اقشاری محدود از طبقات مرفه جامعه و آنها که در سفرهای فرنگ یا مراوده با فرنگی ها 
در داخل کشور ، شیفته و مفتون فرهنگ غربی شده بودند ، قاطبه ملت مسلمان ایران به هیچ وجه زیر بار 

پذیرفتن سبک زندگی غربی و به خصوص برداشتن حجاب زنان نمی رفت.
پس به این نتیجه رســیدند که بایستی خشــن تر و با زور و قلدری به تغییر فرهنگ مردم ایران و به 
خصوص حجاب زدایی از زنان و دختران مسلمان اقدام نمایند. همان هدفی که به خاطرش رضاخان قلدر 
بی سواد را به حکومت رسانده بودند. اما رضاخان بی سوادتر از آن بود که بتواند چنین پروژه های پیچیده 

و مهمی را طراحی نماید. 
در این بزنگاه تاریخی بود که پس از چند ســال، مجددا محمد علی فروغی فراماســونر را به عنوان 
صدراعظم رضاخان، روی کار آوردند. همان فروغی که به هنگام آغاز ســلطنت رضاخان ، در کنارش بود و 

برایش ریشه های باستانی تراشید و او را وارث کوروش و داریوش هخامنشی معرفی کرد.
نخستین اقدام دولت فراماسون فروغی برای به وجود آوردن اصلاحات صهیونیستی در ایران، فرستادن 
رضاخان به خارج کشــور و ترکیه بود. دقیقا همان عملی که میرزاحســین خان سپهسالار )رئیس  اولین 
دولت فراماسونی در ایران( با ناصرالدین شاه قاجار کرد و با بردن وی به فرانسه و فراهم آوردن زمینه دیدار 
و ملاقات وی با بارون روچیلد و رئیس  اتحادیه جهانی اســرائیلیت، مجوز اولین حضور رسمی تشکیلات 

جهانی صهیونیسم در ایران را با تاسیس مدارس آلیانس کسب کرد. 
اســناد موجود حاکی از آن اســت که رضاخان نیز پس از دیدار از ترکیه تحت تاثیر القائات افرادی 
همچون محمدعلی فروغی، محمود جم و علی الخصوص علی اصغر حکمت، شــیفته اصلاحات استعماری 
در کشــور شد و نقشه فراماســون های فوق را برای عملی ساختن تهاجم صهیونیسم به فرهنگ ایرانیان 
تایید کرد. همین علی اصغر حکمت است که مورخین معاصر، وی را طراح اصلی جریان »کشف حجاب« 

می دانند. 
برنامه فوق با ترویج و تحمیل لباس غربی به ایرانیان تحت عنوان متحدالشکل کردن لباس ها مطرح 
شد و با ماجرای کشف حجاب که مستقیما باورها و اعتقادات مذهبی مردم مسلمان را هدف قرار می داد، 

به اوج خود رسید.
علی اصغــر حکمت، خود در کتاب خاطراتش تحت عنوان »ســی خاطره از عصر فرخنده پهلوی« از 
ماجرای کشف حجاب و تمهیداتی که برای اجرای آن  اندیشیده بود، شرح کاملی ارائه می دهد. حکمت که 
۶ ســال متمادی بین سال های ۱۳۱۲ تا ۱۳۱۷ بر منصب بسیار حساس وزارت معارف قرار گرفته بود، از 
تیرماه ۱۳۱۳ با طرح موضوع در جلسه هیئت وزیران و سپس تشکیل کانون بانوان، پروژه کشف حجاب 

را کلید زد. 
وظیفه این کانون، آنچنان که حکمت در خاطراتش ذکر نموده ، آماده  سازی افکار عمومی برای اجرای 
طرح کشف حجاب بود. حکمت در گوشه گوشه خاطراتش ، خود را نفر اول در قضیه کشف حجاب معرفی 
کرده اســت. او حتی نوشــته که روز و مکان جشن ۱۷ دی ماه ۱۳۱۴ برای مراسم علنی کشف حجاب و 

حضور خاندان سلطنت در این مراسم را وی به رضاخان پیشنهاد داده بود.
برای آشنایی با پیشینه علی اصغر حکمت بهتر است به خاطرات مئیر عزری، اولین سفیر رژیم اسرائیل 

در ایران رجوع کنیم. عزری در جلد اول این خاطرات به نام »یادنامه« نوشته:
»تیمســار کیا دیدار مرا با علی اصغر حکمت برنامه ریزی کرد. چندی پیش از این دیدار به من گفته 
بود »او از خود شماست« من به خوبی به گفته اش پی نبرده بودم، تا اینکه پس از چندی دانستم خانواده 
حکمت )به معنی حاخام(، از یهودیان سرشــناس شیراز بوده اند و بالای یکصد و بیست سال پیش از سر 
ناچاری از کیش خویش دست شسته اند. شاید هم خواسته اند با گزینش نام خانوادگی »حکمت« از تنها 
یادگار خانوادگی پاسداری کنند ، چراکه واژه »حاخام« در زبان عبری برابر با خردمند، فرهیخته، دانشور، 

دانا یا پژوهنده است. حکمت، هرگز گرایشی به گشودن این راز نداشت...«
علی اصغر حکمت بعدا در شــورای عالی تشکیلات فراماســونری جعفر شریف امامی به نام«حکومت 
متحده جهانی« حضور جدی داشــت و همراه ماسون هایی همچون ســردار فاخر حکمت، دکتر هومن، 
دکتر علی آبادی و احمد متین دفتری براساس آرمان های صهیونی، سناریوی حکومت بلامنازع تشکیلات 

جهانی فراماسونی در ایران و سایر کشورهای دنیا را دنبال می کرد.
بنابر اسناد و مدارک موجود در واقع علی اصغر حکمت و محمود جم )رئیس  دولت رضاخان در زمان 
اجرای طرح کشف حجاب و عامل سرکوب مخالفین آن( دو عامل اصلی عملی ساختن آن توطئه بودند. 
به این ترتیب دست عوامل مستقیم بهائیت و فراماسونری در تهاجمی دیگر علیه اعتقادات و فرهنگ دینی 

مردم آشکار می شود. 
اما خوشبختانه این توطئه ضداسلامی و ضدملی همچون همیشه با مقاومت اقشار متدین مردم و به 
ویژه روحانیت مبارز مواجه شد. نخستین واکنش از شیراز و در جشن حجاب زدایی که با حضور حکمت در 

مدرسه شاهپور این شهر برگزار شد، آغاز گردید و عده ای از حاضرین به اعتراض برخاستند. 
فردای آن روز در مســجد وکیل، اجتماع اعتراض آمیزی به ابتکار روحانی مبارز سید حسام الدین فال 
اســیری برگزار شد که به دستگیری وی انجامید. پس از دســتگیری فال اسیری، روحانیون حوزه علمیه 
مشــهد به اعتراض برخاستند و پس از بازداشت نماینده شــان در تهران، در مسجد گوهرشاد گردآمدند و 
مردم را به اعتراض علیه عملکرد ضد دینی حکومت رضاخانی دعوت کردند. این اجتماع به طرز وحشیانه ای 
توسط عمال رضاخان سرکوب شــد ، عده زیادی از روحانیون مبارز دستگیر شدند، مدارس دینی تخریب 
شد و در مشهد حکومت نظامی برقرار گشت. حتی روحانی سرشناس آیت الله آقازاده فرزند مرحوم آخوند 
خراسانی از بنیانگذاران مشروطیت توسط پزشک احمدی مزدور جنایتکار رضاخان، در زندان با آمپول هوا 
به شــهادت رسید. ولی قیام مسجد گوهرشاد، مردم مسلمان را درمورد طرح اسلام زدایی رژیم پهلوی آگاه 

ساخت و حوزه های علمیه را بار دیگر به عنوان مبارزان واقعی علیه طرح های استعماری مطرح ساخت. 
در ۱۷ دی ماه ۱۳۱۴، دســتور ممنوعیت حضور زنان با حجاب اســلامی در جامعه از سوی رضاخان 
صادر شــد ولی با پیشــینه مردم مســلمان در میدان مبارزه با این توطئه صهیونی رژیم کودتا، همپای 
روحانیت مبارز و آزادی خواهان، زنان نیز خود راســا وارد میدان مبارزه شدند و اگرچه مزدوران پهلوی به 
جان و مال آنها تعرض می کردند اما شجاعانه با حفظ چادر و پوشش خود، حجاب اسلامی را به پرچمی 

برای مبارزه با دیکتاتوری و استعمار تبدیل نمودند.  
____________________________________
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شاخص های دنیای حرام
امام علی)ع(:... خانه جنگ و غارتگری، تبهکاری و هلاکت، و سرمنزل ناآرامی 
است، جایگاه دیدار کردن ها و جدایی ها است، راه های آن حیرت  زا، گریزگاه هایش 
ناپیدا،  و خواســته هایش نومیدکننده و زیانبار اســت، پنگاه های دنیا انسان را 
تسلیم مرگ می کند و از خانه  های خود بیرون می راند، و چاره اندیشی های آن 

ناتوان کننده است.
نهج البلاغه- خطبه ۱9۱

پای درس علی)ع(

به بهانه سالگرد صدور فرمان کشف حجاب توسط رضاخان

جامعه مدرســین حوزه علمیه قم در پی 
انتشار کاریکاتور توهین آمیز نشریه شارلی ابدو 
فرانسه با صدور بیانیه ای این اقدام را محکوم و 
تأکید کــرد: دولت ضد عدالت، ضد معنویت، و 
ضد فرهنگ متبوع این نشریه بداند در مرداب 
هرزه گرایی و فســاد خودساخته غرق خواهد 
شد و این پایان اجتناب ناپذیر بردگی و بندگی 

شیطان است.
به گزارش رســا، در این بیانیه آمده است: غرب 
و رژیم های سکولار گرچه در مقام ادعا، شعار حقوق 
بشــر و آزادی ســر می دهند؛ اما در حقیقت این دو 
ارزش و شــعار را به اســارت در آورده اند و با تزویر و 
فریب، آن را به ابزاری جهت نیل به اهداف شــیطانی 
خود قرار داده اند. در ســبک زندگی غربی دین کنار 
گذاشته شــده تا لذت گرایی و خواست های نفسانی 
ضد انسان را جایگزین کنند. مدعیان عقلانیت، آزادی 
حقیقی را به مسلخ ولنگاری و اقدامات نامشروع ضد 
دینی برده اند و به مبارزه با خدا و فطرت قیام کرده اند.

جامعه مدرسین حوزه علمیه قم تأکید کرد: اقدام 
ضد انســانی، ضد دینی و ضد اخلاق نشریه مبتذل 
یکی از کشــورهای اروپایــی در اهانت به ارزش های 
الهی همچون اهانت به پیامبر اسلام -صلی الله علیه 
وآله- در سال های پیش، به روشنی نشان می دهد که 
آزادی بیان امروز ابزار ســرکوب حقیقت شده است. 
جامعه مدرســین حوزه علمیه قــم اهانت اخیر این 
نشریه ضد انســانی، به مقام شامخ ولایت، این یگانه 
پرچمدار اخلاق، معنویــت، عدالت و حقوق حقیقی 
انســانیت در دنیــای امروز را محکــوم می کند. و از 
متولیان دستگاه دیپلماسی و فرهنگی کشور مؤکدانه 
می خواهد این اقدام ضــد فرهنگی را مورد پیگیری 
حقوقــی قرار دهند و صدای اعتراض حق طلبان را به 

گوش جهانیان برسانند.
در ادامه این بیانیه نیز تصریح شده است: دولت 
ضد عدالــت، ضد معنویت، و ضد فرهنگ متبوع این 
نشریه بداند در مرداب هرزه گرایی و فساد خودساخته 
غرق خواهد شــد و این پایان اجتناب ناپذیر بردگی و 
بندگی شیطان اســت. رهبر معظم انقلاب -دام ظله 
العالی- در چشــم آزادی خواهان و حق طلبان جهان، 
عزیز و با عزت است. اهانت به خورشید روشن ولایت، 
خاک پاشــی برآفتاب است که غبار آن چشم هتاکان 
را کور خواهد کرد. و همانا خداوندُ عِزُّ مَن تشَاء وتذُِل ُّ 

مَن تشَاء است.

اهانت نشریه فرانسوی به رهبر معظم انقلاب از سر ناتوانی غرب
در مقابله با امواج فزاینده انقلاب است

به گزارش رســا، آیت الله علیرضــا اعرافی، مدیر 
حوزه هــای علمیه نیز در واکنش بــه اقدام وقیحانه 
نشریه فرانسوی نسبت به رهبر معظم انقلاب اسلامی 
بیانیه ای صادر کرد. در این بیانیه آمده است: مجله ای 
وقیح که توهین و گســتاخی بــه پاکترین باورهای 
میلیون ها انسان را رویه عادی شــده خود قرار داده 
و دامن هنر را به بی حرمتی ها آلوده است باری دیگر 
به هجمه ای شــیطانی بر علیه ارزش های انســانی و 
الهی، نام مبارک حضرت حق تعالی )تبارک اســمه 
و جل جلاله( و رمز مرجعیت شــیعه و شــخصیت 
عظیم الشــأن رهبری معظم )دام ظلــه( اقدام کرده 
است. بی گمان این طرح ابلیس حلقه ای از نقشه شوم 
دین زدایی و یــورش به بنیان های هویت توحیدی و 
اسلامی و جنگ ترکیبی و حرمت شکنی ارزش های 
انســانی و الهی و اسلامی و انقلابی است که پاسخی 
درخور می طلبد.استهزاء، بی شرمی و چنگ انداختن بر 
چهره درخشان انقلاب اسلامی و رهبر فرهیخته آن 
نشــان از بغض پنهان و آشکار قدرت های استعماری 
و شکســت مفتضحانه آنها در جنایت ها، توطئه ها و 
فتنه انگیزی های سالیان متمادی دارد و آزادگان عالم 
آنها را واکنشــی رذیلانه می دانند که از سر استیصال 

و ناتوانــی در مقابله با امواج فزاینده و عظمت انقلاب 
اسلامی بدان تشبّث می شود.

زورمــداران و مســتکبران عالــم بداننــد که این 
حرمت شکنی ها، نتیجه ای جز رسوایی و نکبت و بی آبرویی 
برای آنها به همراه نخواهد داشت. اراده الهی بر اتمام نور 
و حقانیت اســلام ناب مستقر اســت و خداوند متعال با 
همه جنود زمینی و آســمانی این اراده را محقق خواهد 
کرد. یریدون لیطفئوا نورالله بافواههم والله متمّ نوره و لو 
کره الکافرون؛ هوالذی ارسل رسوله بالهدی و دین الحق 

لیظهره علی الدین کله ولو کره المشرکون )صف ۸ و ۹(
در بخش دیگری از بیانیه یادشــده تصریح شده 
است: حرکت زنجیره ای برخی از نشریات مبتذل در 
ســال های اخیر در پاره ای از کشور ها به ویژه فرانسه 
نشان دهنده سیاستی پنهان در مبارزه آشکار با اسلام 
و امت اسلامی و عمدتا برای انحراف افکار عمومی از 
خشونت های سیستمی و تبعیض گسترده حقوق بشر 
در آن کشورها است، حرکتی که از توهین به پیامبر 
اعظم )صلی الله علیه و آلــه( و قرآن کریم آغاز و به 
جســارت به مقام شامخ مرجعیت و آزار مسلمانان و 
منع حجاب رسیده و اوج زشتی و پلشتی و رذالت آن 
را در این حادثه دردناک شاهدیم، لازم است مجامع 
غربــی و دولت های اروپایی بــه افکار عمومی جهان 
اسلام پاسخگو باشند و اقدامات بازدارنده انجام  دهند، 

دولت فرانســه نیز می باید از کینه توزی های پیوسته 
خود دست بردارد و این ناهنجاری های ارزش ستیزانه 
و رفتارهــای غیر قابل پذیرش و بــر خلاف عرف و 
ارزش هــای انســانی و بین المللی خــود را جبران و 
عذرخواهی نماید و گرنه باید آماده عکس العمل قاطع 

ملت های مسلمان باشد.
آیت الله اعرافی خاطرنشان کرد: مقام مرجعیت و 
نهاد عالمان دین برآمده از تاریخی بزرگ و سرشار از 
دانش و معرفت و فضیلت و کانون عشــق و ارادت به 
ارزش های اخلاقی و معنوی و سلسله جنبان نهضت ها 
و جنبش ها و انقلاب های آزادی بخش از اســتبداد و 
استعمار و دفاع از حقوق مظلومان و نجات امت های 
ســتمدیده و آزاده و استقلال کشورهای به استثمار 
کشیده شده اســت و طبیعی است که استثمارگران 
و کشــورهای دارای پیشینه اســتعمارگری و تجاوز 
پیشــگی از آن کینه در دل داشته باشند؛ اما رعایت 
حداقل آزادگی و شــرم و حیا ضرورتی قاطع دارد و 
بدون تردید حرمت شــکنی و قداســت زدایی اخیر 
نسبت به نهاد دین و شخصیتی عالیقدر که میلیون ها 
نفر در سراسر جهان از او پیروی می کنند و به او عشق 
و ارادت می ورزند، بر خلاف هنجارهای پذیرفته شده 
اخلاقی و انسانی بوده و نقض قوانین و عرف بین المللی 
به شــمار می آید و برای آزادی خواهان و مسلمانان و 

ملت بزرگ ایران غیر قابل تحمل است.
در ایــن بیانیه همچنین آمده اســت: بی گمان 
مردم و جوانان مسلمان در سراسر گیتی با شجاعت و 
هوشیاری از همه ظرفیت های قانونی، قدرت های ملی 
و مردمی و سرمایه های اجتماعی برای تحت تعقیب 
قرار دادن و مجازات مجرمان و آمران این بی شــرمی 
بهره برده و احساسات پاک و انزجار خود را نسبت به 
این هجوم شیطانی نشان خواهند داد و آن را محکوم 
خواهند کرد و مطالبات خود را فریاد خواهند زد. در 
پایان از تمامی دولت های اسلامی، دولت های مستقل 
و آزاده، قوه مجریه و دستگاه قضایی، وزارت خارجه و 
سایر نهادهای جمهوری اسلامی ایران انتظار می رود 
همه توان خود را برای برخورد با این اقدام ناپســند و 
پیشگیری از وقوع مجدد چنین جنایاتی بکار گیرند 
و این پرونده را پیگیــری و نتایج آن به محضر ملت 
عظیم الشــان و همه آزادگان سراســر جهان گزارش 
نمایند. وَسَیَعلمَُ الذَّینَ ظَلمَوا أیََّ مُنقَلبٍَ ینَقَلبِونَ )و 
آنها که ســتم کردند به زودی خواهند دانســت که 

بازگشتشان به کجاست!(

حضــرت آیت الله العظمــی خامنه ای در 
را  رادان  احمدرضا  حکمی سردار ســرتیپ 
اسلامی  جمهوری  انتظامی  کل  فرماندهی  به 

ایران منصوب کردند. 
متن حکم فرمانده کل قوا به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
سردار سرتیپ احمدرضا رادان

با پایان یافتن دوران مأموریت ســردار اشتری 
و با ابراز قدردانی و رضایتمندی از خدمات ایشان، 
شما را به فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسلامی 

ایران منصوب می کنم.
توصیه اکید اینجانب، جلــب رضایت خداوند 

متعــال و در امتداد آن، جلــب رضایت مردم عزیز 
در حراست از امنیت و تأمین آسایش عمومی است. 
ارتقاء توانائی های سازمان و صیانت از شأن کارکنان 
و پرورش پلیس تخصصی برای بخش های گوناگون 

امنیت توصیه مهم دیگر است.
از دستگاه های گوناگون کشوری انتظار می رود 
با سازمان انتظامی کشور، همکاری لازم را مبذول 

دارند.
توفیق همــگان را از خداوند متعال مســألت 

می کنم.
سیّدعلی خامنه ای
۱۷ دی ۱۴۰۱

با حکم فرمانده معظم کل قوا انجام شد

 انتصاب سردار»احمدرضا رادان« 
به فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران

سرویس سیاسی- 
موشــک باران پایگاه آمریکایی عین الاسد 
توسط ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی در 
شرایطی رخ داد که از پایان جنگ جهانی دوم 
تاکنون، هیچ کشوری جرأت رویارویی و حمله 
مستقیم به پایگاه های نظامی  آمریکا را نداشته 

است.
ساعت ۱:۲۰ بامداد ۱۸ دی ماه ۱۳۹۸ در مقطعی 
که حدود ۵ روز از اقدام جنایتکارانه دولت تروریست 
آمریکا در به شهادت رساندن سردار سلیمانی سپری 
شده بود، دلاورمردان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
طی عملیاتی موفق به نام عملیات شهید سلیمانی با 
رمز مقدس یا زهرا)س( با شلیک ده ها موشک فروند 
زمین به زمین، پایگاه نیروهای تروریســت و متجاوز 
آمریکا موسوم به عین الاسد در استان الانبار عراق را 

در هم کوبیدند.
پایگاه نظامی عین الاسد که در زمان دیکتاتوری 
صدام، القادســیه نام داشــت، دومین پایگاه هوایی 
بزرگ عراق اســت که در ۱۰۸ کیلومتری غرب شهر 
رمادی واقع شده و در سال ۲۰۰۳ به اشغال نیروهای 
آمریکایــی در آمد و تا ســال ۲۰۱۱ در تصرف آنان 
بود. در پایان سال ۲۰۱۴ و به بهانه دروغین »مبارزه 
بــا داعش«، بار دیگر این پایــگاه در اختیار نظامیان 

آمریکایی قرار گرفت.
پایگاه عین الاســد یک شهر نظامی با وسعت ۵۰ 
کیلومترمربع است و صدها تأسیسات و قرارگاه نظامی 
و ده ها فروند هواپیما و ده ها فروند بالگرد و پهپاد در 

این پایگاه وجود داشت. 
پایگاه عین الاسد، همان پایگاهی است که ترامپ، 
رئیس جمهور ســابق آمریکا پیش از آن در ســکوت 
خبری و در خفا برای جشــن سال نو میلادی به آن 
سفر کرد و همان پایگاهی است که ترامپ گفته بود؛ 
میلیاردها دلار برای آن صرف کرده و حاضر نیســت 

آن را ترک کند.
اقدامی بی سابقه از پایان جنگ جهانی دوم تاکنون

موشــک باران پایگاه آمریکایی عین الاسد توسط 
سپاه پاسداران انقلاب اســلامی در شرایطی رخ داد 
که از پایان جنگ جهانی دوم تاکنون، هیچ کشوری 
جرأت رویارویی و حمله مستقیم به پایگاه های نظامی 

 آمریکا را نداشته است.
ساعاتی پس از موشــک باران پایگاه عین الاسد، 
رهبر معظم انقلاب این حمله موشکی را یک »سیلی« 
عنــوان کردند و فرمودند: »بحث انتقام بحث دیگری 
است« و »در مقام مقابله، این اقدامات نظامی به این 
شــکل کفایت نمی کند بلکه باید حضور فسادبرانگیز 

آمریکا در منطقه تمام شود.«
نکته قابل توجه اینجاست که به جهت سرپوش 
گذاشــتن بر تحقیر آمریکا، از همان ابتدای انتشــار 
خبر موشک باران عین الاســد، اخبار ضدونقیضی در 
مورد میزان خســارات و تلفات وارد شده به نظامیان 
آمریکایی مســتقر در این پایگاه از سوی مقامات این 

کشور منتشر شد. 

تبدیل شدن پایگاه آمریکایی به یک ویرانه
شبکه خبری آمریکایی سی ان ان سه روز پس از 
موشــک باران و در کادرهایی بسته نخستین تصاویر 
ویدیویــی را از پیامدهای حمله پایگاه عین الاســد 

منتشر کرد.
آروا دامــون خبرنگار این شــبکه بــا حضور در 
ویرانه های برجا مانده از آنچه زمانی یک پایگاه مجهز 
نیروهــای آمریکا بود، فیلمی مســتند از خرابی های 
ناشی از اصابت موشک های ایران را به تصویر کشید.

وی در گزارش خود گفت که تقریباً هیچ چیز از 
پایگاه باقی نمانده و خیلی عجیب است که در چنین 

ویرانه ای، به کسی آسیب نرسیده باشد. 
ضربه مغزی ملایم!

در آن مقطع فرمانده نیروهای تروریست سنتکام 
درباره ســیلی ایران به آمریکا با موشــک باران پایگاه 
نظامی عین الاســد، گفــت: حمله ای بــود که قطعا 
مشابه آن را هرگز مشــاهده یا تجربه نکرده بودیم... 
موشــک ها دقیق بودند. آنها کاملا به همان جایی که 

می خواستند، برخورد کردند.
در یک نمونه دیگر، ســرهنگ دوم تیم گارلند 
نظامی آمریکایی درباره حمله موشــکی ایران گفت: 
»مــا در آن لحظات به شــدت تقــلا می کردیم که 
چگونه از خود در برابر موشــک ها حفاظت کنیم... 
من آن لحظه ترســیده بودم!« وی در پاسخ به این 
سؤال که آیا پایگاه قابلیت دفاع در برابر موشک های 
بالســتیک را داشــت، گفت: »خیر، این یک تهدید 

بی سابقه بود.«
ســرهنگ دوم استیســی کالمن کــه از دیگر 
حاضران در عین الاسد در زمان حمله ایران بود، تنها 
دفاع واقعی در برابر حمله موشــک های بالستیک را 
فرار عنوان کرد و گفت: »مــا باید کاری می کردیم 
که نیروها بمانند و از توان جنگی خود بهره ببریم.«

به گفته منابع آمریکایی، بیش از یکصد ســرباز 
آمریکایی با وجود اینکه در پیشرفته  ترین سنگرهای 
زیرزمینی مخفی شــده بودند، اما به دلیل شــدت 
بسیار بالای انفجارها، دچار آسیب های مغزی جدی 
شده اند که با عوارض وحشــتناک ماندگاری چون 
کابوس دیدن همیشــگی همراه است! آلن جانسون 

سرگرد ارتش آمریکا می گوید که هنوز سردرد دارد، 
گوش هایــش زنگ می زند و کابــوس می بیند. وی 

نمی داند که چطور زنده مانده است!
روزنامه واشنگتن پســت نیز به نقل از یک مقام 
نظامی که در پایگاه عین الاسد حضور داشت، نوشت 
کــه در نتیجه ایــن حملات، دســت کم دو نظامی 
آمریکایی از پنجره یک برجــک دیدبانی به بیرون 

پرتاب شده و ده ها نفر دیگر نیز از حال رفتند.
مقام هــای آمریکایــی به تدریج و با سیاســت 
کردنــد  تــلاش  قطره چکانــی«  »اطلاع رســانی 
واقعیت های مکتوم این حملات را اندک اندک منتشر 
کنند. در همین رابطه ائتلاف بین المللی ضدداعش 
تحــت رهبری آمریکا ۲۶ دی اذعان داشــت که در 
حمله موشــکی ایران ۱۱ نظامی آمریکایی آسیب 

دیده اند.
این ائتلاف در بیانیــه خود اعلام کرد در حالی 
که هیچ نیروی نظامی در حمله ایران به عین الاسد 
کشــته نشــدند، »چندین نظامی« به دلیل علائم 
آسیب مغزی ناشــی از انفجار، تحت معاینه و مداوا 

قرار گرفتند و دچار ضربه ملایم مغزی شدند.
پس از آن دولت آمریکا رسماً اعلام کرد عده ای 
از نظامیان خود را به دلیل آنچه »ضربه مغزی ملایم« 
توصیف کرده به مراکز پزشــکی پیشرفته در آلمان 
منتقل کرده اســت. هرچند »مارک اســپر« وزیر 
دفاع وقــت آمریکا ۴ بهمــن ۱۳۹۸ از اعلام دقیق 
آمار مصدومان عین الاسد خودداری کرد و همزمان 
رسانه های آمریکایی گزارش دادند پنتاگون تصمیم 
گرفته درباره مصدومان عین الاسد دیگر اطلاع رسانی 
نکند اما روز شــنبه واشنگتن اعلام کرد تاکنون ۳۴ 

نظامی به مراکز پزشکی منتقل شده اند.
ارتش آمریکا تا آبان  ۱۴۰۰ از افزایش آمار شمار 
سربازانی که به دلیل آسیب دیدن در حمله موشکی 
ایران به پایگاه عین الاســد شایســته دریافت مدال 
شــجاعت بودند خودداری می کرد، زیرا طبق اذعان 
رسانه های آمریکا، انجام این کار با سیاست واشنگتن 

که کوچک نمایی تبعات حمله بود تناقض داشت.
با این حال، شــبکه خبری سی بی اس در تاریخ 
۲۰ آبان ۱۴۰۰ گزارشی منتشر کرده و تصریح کرد 

که ده ها نفر از کســانی که در آن حمله موشــکی 
زخمی شده اند واجد شــرایط دریافت مدال »قلب 
ارغوانی« )مدال شجاعت که رئیس جمهور آمریکا به 
مجروحین و کشته شــدگان جنگ می دهد( بوده اند 
امــا دولت آمریکا برای آنکه نمی خواســته شــمار 
زخمی هــا را افزایش دهد درخواســت برای اعطای 

مدال شجاعت به آنها را رد کرده است.
ضربــه محکم نظامــی جمهوری اســلامی در 
عین الاسد هرچند با هدف کشتار گسترده و گرفتن 
تلفات زیاد از آمریکایی ها طراحی نشــده و بر زدن 
زیرســاخت ها و تخریب مراکز و سلاح های نظامی 
تمرکز یافته بود، اما رعب و وحشت بی سابقه ای در 
دل سربازان و نیروهای نظامی ایجاد کرد و ترس از 
مواجهه با نیروهای مســلح جمهوری اسلامی را در 

حافظه تاریخی آنان برای همیشه ثبت نمود.
توخالی بودن تهدیدهای آمریکا

یکی از دســتاوردهای حمله به عین الاســد را 
می توان رسوایی توخالی بودن تهدیدات و بلوف های 
آمریکایی دانســت که همواره تــلاش دارد تا رقبا و 
مخالفین خود را مرعوب کرده و از صحنه به در برند! 
این سناریوی آمریکایی ها در طول سالیان متمادی 
در مواجهه با رقبای سیاسی بارها تکرار شده و جواب 
هم داده اســت؛ اما این بار جمهور اسلامی توخالی 

بودن این بلوف ها را نمایان ساخت.
اخراج کامل آمریکا از منطقه

آنچه در ماجرای حمله به عین الاسد محقق شد 
تنها بخشــی از آنچه انتقام سخت خوانده می شود 
بود؛ و بایــد در انتظار اقدامات اثرگذارتری بر پیکره 
دشمنان بشــریت بود. بهترین تعبیر در این زمینه 
متعلق به رهبر معظم انقلاب اســلامی اســت که 
چند ساعت بعد از حمله ایران به پایگاه عین الاسد، 
معظم له در دیدار با مردم قم فرمودند: »بحث انتقام 
و مانند این حرف ها، بحث دیگری اســت؛ حالا یک 
سیلی ای دیشب به اینها زده شد؛ این مسئله دیگری 
اســت. آنچه در مقام مقابله مهم است، این کارهای 
نظامی به این شــکل، کفایت آن قضیه را نمی کند، 
این است که بایستی حضور فسادبرانگیز آمریکا در 

این منطقه منتهی بشود؛ تمام بشود.«

به بهانه سومین سالگرد حمله موشکی ایران به پایگاه نظامی آمریکا در عراق

تحقیر آمریکا در عین الاسد

تحلیلگر مسائل سیاسی و بین الملل با بیان 
اینکه مسجد مکی امروز مصداق مسجد ضرار 
ایران  پروژه دشمنان  عبدالحمید  گفت:  است، 

را پیش می برد.
محمد جواد لاریجانی تحلیلگر مسائل سیاسی و 
بین الملل در گفت وگو با فارس با اشاره به اظهارات و 
مواضع اخیر مولوی عبدالحمید اســماعیل زهی امام 
جمعه مســجد مکی زاهدان گفت: در دوره اصلاحات 
بــه عبدالحمید میدان دادند و در مواردی که او امروز 
فکر می کند که توانمندی دارد فراموش کرده که این 

توانمندی ها مرتبط با کجا بوده است.
وی با بیان اینکه در مورد تحریکاتی که امروز 
آقای عبدالحمید انجــام می دهد دولت های آقایان 
روحانی و خاتمی مســئولیت مهمی دارند، گفت: 
جبهه انقلاب بر اساس حق مداری و تحمل دیگران 
اســت. ما در مکتب اســلام دو مکتب بسیار مهم 
داریم یکی مکتب اهل تسنن و یکی مکتب تشیع. 
جمهوری اسلامی بر اساس اسلام منبعث از مکتب 

اهل بیت تشــکیل شده، مکتب اهل بیت هم فقط 
برای ایران نیست.

لاریجانی یادآور شد: اساس کار ما بر این نیست که 
به مسائل فرقه ای دامن بزنیم اما ایشان )عبدالحمید( 
به طور کلی فاقد حیثیت علمی است و مدام به تمام 

تحریکات اجانب و فرقه های مختلف دامن می زند.
این تحلیلگر مسائل سیاسی تصریح کرد: به نظر 
من این نیــاز امروز وجود دارد کــه جبهه انقلاب با 
عبدالحمید تعارف را کنار بگذارد؛ او نمی تواند در داخل 
ایران باشد و بگوید که من ایرانی هستم ولی در کشور 

سیاست دشمنان ایران را پیش ببرد.
لاریجانــی تصریح کرد: خدمتــی که جمهوری 
اسلامی در منطقه سیستان و بلوچستان کرد در تاریخ 
این خطه بی نظیر است. به عنوان مثال این خدمت در 
حوزه زنان هم قابل توجه است، در آن منطقه که قبل 
از انقلاب حتی برای زنانشــان شناسنامه نمی گرفتند 
و آنها را فرزند حساب نمی کردند، جمهوری اسلامی 
خانم ها در این استان را به مدرسه فرستاد و برای آنها 

دانشگاه درست کرد. در استان سیستان و بلوچستان 
بهترین دانشگاه های کشور تاسیس شد، بیمارستان در 
این استان ساخته شد و بسیاری امکانات برای مردم 

سیستان و بلوچستان فراهم آورده شد.
وی گفت: دشــمن زنــان در منطقه سیســتان 
و بلوچســتان همین آقــای مولــوی عبدالحمید و 
اطرافیانشان هســتند و این ها برای زنان ارزش قائل 
نیستند. خدمات عظیمی که جمهوری اسلامی ایران 
برای سیســتان و بلوچستان داشته باید توسط جبهه 
انقلاب بازتاب داده شــود و البته باید با فتنه قاطعانه 

برخورد کرد.
لاریجانی اضافه کرد: مسجد مکی کاملًا مصداق 
مســجد ضرار است یعنی مسجد نیست و آنجا دقیقاً 
محل توطئه اســت. برای پیامبر اســلام هم تخریب 
مســجد ضرار خیلی ســخت بود اما مســجد توسط 
عده  ای درســت شده بود برای اشاعه افکار انحرافی و 
پیامبر دستور داد تا آن مسجد را خراب کنند. مسجد 
مکی امروز به مسجد ضرار تبدیل شده است. از آنجا 

حرف های متعفن بیرون می آید و حرف های اسلامی 
بیرون نمی آید و  حرف های کسانی از این مسجد بیرون 
می آید که در بیرون مرزها علیه اسلام توطئه می کنند. 
کار جبهه انقلاب در این باره کاملًا روشن است و باید 

در این زمینه محکم ایستادگی کند.
وی افزود: سیســتان و بلوچســتان از ایران جدا 
شدنی نیست و جمهوری اسلامی خیلی قوی است و 
دشــمن حتی نمی تواند یک وجب از خاک ما را جدا 
کنــد و جرات ایــن کار را هم ندارد، اما ما باید به داد 
مردم سیســتان و بلوچستان برســیم و آنها را از این 

اغوا خارج کنیم.
لاریجانی یادآور شــد: در بین برادران اهل سنت 
افراد بسیار دانشــمند و صادق وجود دارند، آنها باید 
میدان دار باشــند و این دبدبه و کبکبه ای که این آقا 
)عبدالحمید( برای خود به هم زده از برکت جمهوری 
اسلامی بوده و البته در دوره اصلاحات که یک دوره ای 
طولانی در کشــور ما بود بــرای همنوایی با او هزینه 

زیادی شده است.

محمد جواد لاریجانی: مسجد مکی مصداق مسجد ضرار است

حضرت امام خمینی)ره(: بر شــما جوانان ارزنده اسلام 
که مایه امید مســلمین هستید لازم است که ملت ها را 
آگاه سازید و نقشه های شوم استعمارگران را برملا نمایید.


